ATO 013/2018

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA UPT -

UNEB EDITAL 075/2018

A COORDENADORA GERAL DO PROJETO UNIVERSIDADE PARA TODOS – UPT, no uso de

suas atribuições, conferidas a partir da portaria Nº 1.640/2018, publicada no DOE de 16 de junho

de 2018 e em consonância com o Edital 075/2018, torna público o resultado final da seleção

simplificada das estruturas administrativas e financeira  do Projeto Universidade para Todos,

para desempenhar as funções de ASSISTENTE, AUXILIAR I E II da cidade de Salvador.

1. EDITAL DE SELEÇÃO Nº 075/2018 – SECONF

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF FUNÇÃO RESULTADO

1º  Edileuza Maria Souza da Silva 898.862.405-04 ASSISTENTE
APROVADA E
CONVOCADA

2º  Alessandra Farias da Cruz Santos  797.942.625-87 ASSISTENTE
APROVADA E
CONVOCADA

3º  Aline Velame Branco dos Santos 975.638.895.15 ASSISTENTE
APROVADA E
CONVOCADA

4º  Diva Silva Moraes dos Santos 507.274.355-15 ASSISTENTE
APROVADA E
CONVOCADA

5º
André Raimundo Cerqueira de
Souza

882.863.555.04 ASSISTENTE
APROVADA E
CONVOCADA

6º  Rodrigo Nunes Reis 014.640.125.55 ASSISTENTE
APROVADA E
CONVOCADA

7º  Tatiana Silva de Jesus Monteiro 153.716.625-53 ASSISTENTE
APROVADA E
CONVOCADA

8º  Patrícia Tolentino de Almeida 972.170.005.30 ASSISTENTE
APROVADA E
CONVOCADA

9º  Santiago Almeida dos Santos 319.610.105-34 ASSISTENTE
APROVADO E CADASTRO

DE RESERVA

1 º Sandra Maria Actis de Souza 167.018.955.49 AUXILIAR I
APROVADA E
CONVOCADA

2º Adriana Maria Mendes de Almeida 781.303.955-68 AUXILIAR I
APROVADA E
CONVOCADA

3º
Nancisleide Freire Venas Oliveira
Santos

023.855.005.23 AUXILIAR I
APROVADA E
CONVOCADA

4º Ana Paula Trindade Bomfim 567.073.155.15 AUXILIAR I
APROVADA E
CONVOCADA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

PROJETO UNIVERSIDADE PARA TODOS

5º Edno Lopes de Souza 793.055.395-72 AUXILIAR I
APROVADO E
CONVOCADO

6º Cristina Maria Silva Costa 094.718.475-91 AUXILIAR I
APROVADA E
CONVOCADA

7º Noemia Agda Sacramento Nossa 188.645.895-20 AUXILIAR I
APROVADA E
CONVOCADA

8º Amanda Lira Dantas 034.040.845-60 AUXILIAR I
APROVADA E
CONVOCADA

9º Abelardo Mário dos Santos Neto 740.999.305.72 AUXILIAR I
APROVADO E
CONVOCADO

10º Antônio Jorge Ribeiro Machado 114.928.725.04 AUXILIAR I
APROVADO E
CONVOCADO

11º Cláudia Barbosa Ramos 538.254.545.68 AUXILIAR I
APROVADA E
CONVOCADA

12º Rosana Roblêdo Pinto 930.311.225.34 AUXILIAR I
APROVADA E
CONVOCADA

13º Eneida Lopes Durão de Melo 261.489.515.68 AUXILIAR I
APROVADA E
CONVOCADA

14º Ramon Ferreira de Jesus 015.662.865.14 AUXILIAR I
APROVADO E
CONVOCADO

15º Domingos Rios Bonfim 339.822.955-72 AUXILIAR I
APROVADO E
CONVOCADO

16º Gilande Barbosa de Figueiredo 090.363.425.20 AUXILIAR I
APROVADA E
CONVOCADA

17º José Roberto Leal Pereira 545.069.305.25 AUXILIAR I
APROVADO E CADASTRO

DE RESERVA

18º
Jarbas Moreira Carvalho dos Santos
Filho

298.796.557.53 AUXILIAR I
APROVADO E CADASTRO

DE RESERVA

19º Cleber Oliveira Santos 913.316.505.00 AUXILIAR I
APROVADO E CADASTRO

DE RESERVA

1 º Maria das Graças Cardoso Reis 122.331.375.15 AUXILIAR II
APROVADA E
CONVOCADA

2º
Ana Cristina Moreira Santos
Vasconcelos

351.676.455-49 AUXILIAR II
APROVADA E
CONVOCADA

3º Andréa Lima de Brito Santos 925.417.985-04 AUXILIAR II
APROVADA E
CONVOCADA

4º Railúcia Pereira de Castro Nery Silva 419.466.855.34 AUXILIAR II
APROVADA E
CONVOCADA

2. EDITAL DE SELEÇÃO Nº 075/2018 – PROPLAN

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF FUNÇÃO RESULTADO

1º Alexandre Martins Diz  809.128.005-00 ASSISTENTE
APROVADO E
CONVOCADO

1º Silvana Caffé Farias 920.736.625.87 AUXILIAR I
APROVADA E
CONVOCADA

2º Ana Cleide Santos de Souza 938.817.545.04 AUXILIAR I
APROVADA E
CONVOCADA

3º José Tadeu Neris Mendes 249.255.945.91 AUXILIAR I
APROVADO E
CONVOCADO

4º Margarida Maria Dantas Batista 092.788.855.68 AUXILIAR I
APROVADA E

CADASTRO DE
RESERVA

5º Lorena Borges Andrade Dantas 914.208.495.49 AUXILIAR I
APROVADA E

CADASTRO DE
RESERVA

1º Ilana de Azevedo Ribeiro 778.306.285.72 AUXILIAR II
APROVADA E
CONVOCADA

2º
Ana Clara Barbosa dos Santos de
Jesus

921.199.645.72 AUXILIAR II
APROVADA E
CONVOCADA

3. EDITAL DE SELEÇÃO Nº 075/2018 – ASCOM

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF FUNÇÃO RESULTADO

1º Serafim da Silva Nossa Júnior 942.664.845.34 ASSISTENTE
APROVADO E
CONVOCADO

2º Ícaro Batista Rebouças  032.525.965.80 ASSISTENTE
APROVADO E
CONVOCADO

1º José Adriano Dantas Reis 670.606.095.04 AUXILIAR II
APROVADO E
CONVOCADO

2º Danilo Oliveira da Silva 054.336.975.76 AUXILIAR II
APROVADO E
CONVOCADO

3º Graziele Sousa das Mercês 047.661.225.00 AUXILIAR II
APROVADA E
CONVOCADA

4º Wânia Dias da Cruz 023.759.735.77 AUXILIAR II
APROVADA E
CONVOCADA

5º Gilson Dutra Filho 003.681.765.17 AUXILIAR II
APROVADO E
CONVOCADO

6º Munike Lunar Miralha Campêlo 023.184.455.75 AUXILIAR II
APROVADA E

CADASTRO DE
RESERVA

7º Cindi Moreira Rios 023.656.925.24 AUXILIAR II
APROVADA E

CADASTRO DE
RESERVA

8º Jamile Oliveira Almeida 784.475.695.00 AUXILIAR II
APROVADA E

CADASTRO DE
RESERVA

4. EDITAL DE SELEÇÃO Nº 075/2018 – PROAD/GAB

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF FUNÇÃO RESULTADO

1º Gisela dos Reis Machado 006.418.085.93 ASSISTENTE
APROVADA E
CONVOCADA

2º Rodrigo Sales Silva 919.045.015-91 ASSISTENTE
APROVADO E
CONVOCADO

3º Benivaldo Nascimento Bispo  357.448.205.15 ASSISTENTE
APROVADO E

CADASTRO DE
RESERVA

4º Jackson Douglas Leal Pereira 798.460.415.00 ASSISTENTE
APROVADO E

CADASTRO DE
RESERVA

5º Andréa Santos Tanure 467.731.695.34 ASSISTENTE
APROVADO E

CADASTRO DE
RESERVA

5. EDITAL DE SELEÇÃO Nº 075/2018 – PROAD/COLOG

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF FUNÇÃO RESULTADO

1º Cátia Silva Conceição 784.254.845.53 AUXILIAR II
APROVADA E
CONVOCADA

2º Alberjane Serafim Freitas dos Santos 901.744.105.49 AUXILIAR II
APROVADA E
CONVOCADA

6. EDITAL DE SELEÇÃO Nº 075/2018 – SELCC/GAB

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF FUNÇÃO RESULTADO

1º Maria Elisa da Silva Santos 263.906.555.68
ASSISTENT

E

APROVADA E
CONVOCADA

7. EDITAL DE SELEÇÃO Nº 075/2018 – SELCC/CPL

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF FUNÇÃO RESULTADO

1º Neusa Cerqueira da Silva 169.702.765.20 AUXILIAR I
APROVADA E
CONVOCADA

2º Enéas Miguel de Oliveira Filho 169.165.655.00 AUXILIAR I
APROVADO E
CONVOCADO

            1º
Hermes Souza Almeida 325.972.905.49 AUXILIAR II

APROVADO E
CONVOCADO

8. EDITAL DE SELEÇÃO Nº 075/2018 – SUTRAC

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF FUNÇÃO RESUTADO

1º Darielson Borges de Oliveira 461.437.345.34 ASSISTENTE
APROVADO E
CONVOCADO

1º
Jose Paulo Pinto de Matos 165.042.835.91

AUXILIAR I

APROVADO E
CONVOCADO

2º
Paulo Roberto de Oliveira Reis 363.898.205-00

AUXILIAR I

APROVADO E
CONVOCADO

9. EDITAL DE SELEÇÃO Nº 075/2018 – COORD. GERAL UPT

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF FUNÇÃO RESULTADO

1º José Wilson Vieira dos Santos 487.566.955.00 ASSISTENTE
APROVADO E
CONVOCADO

Ainda a título de homologação, após análise dos recursos pela Comissão, as requerentes Lorena
Borges Andrade Dantas e Margarida Maria Dantas Batista tiveram seus pedidos indeferidos.

Salvador, 12 de julho de 2018

Simone Ferreira de Souza Wanderley

Coordenadora Geral do Projeto UPT/UNEB

Portaria 1640/2018